PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2024 г.
№ 93
    г. Ливны

	О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 19 октября 2020 года № 355 «Об утверждении муниципальной программы « Развитие физической культуры и спорта в Ливенском районе на 2021 – 2025 годы»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

          1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 19 октября 2020 года № 355 «Об утверждении муниципальной программы « Развитие физической культуры и спорта в Ливенском районе на 2021 – 2025 г.г.»» (в редакции постановлений Администрации Ливенского района от 10.02.2021 № 44,  от 17.06. 2021 № 205,  от 21.09.2021 № 340 , от 14.12.2021  № 459,  от 04.03.2022 № 99,         от 22. 09.2022 № 521, от 12.12.2022 № 657, от 19.01.2023 № 23, от 10.08.2023 № 314, от 06. 12. 2023 № 511) следующие изменения:
           1.1 преамбулу к постановлению изложить в следующей редакции:

 «В целях создания в Ливенском районе оптимальных условий для занятия физической культурой и спортом, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Ливенского района от 29 декабря 2020 года № 386 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ливенского района и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Ливенского района», администрация Ливенского района постановляет:»;
             1.2 в пункте 2 постановления слова «( Л.А. Дьяконова)» исключить;
  1.3 в пункте 5 постановления слова «В.А. Фирсова» исключить.
     2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Глава района

                        А.И. Шолохов